ul .  Kur zawska  9  ·  02-296 Warszawa ·  Te l :  +48  22  577 11  00  ·  Fax :  +48  22  577 11  11  ·  b iu ro@kamst rup.pl  ·  www.kamst rup.pl
MULTICAL® 61
MULTICAL® 61 służy do pomiaru
zużycia wody zimnej (0,1...50°C) i ciepłej
(0,1...90°C) w obiektach handlowych,
przemysłowych i mieszkalnych.
Licznik jest bardzo prosty w instalacji,
obsłudze oraz legalizacji. Ponadto

K arta     katalo      g owa
8 5810782_E1_PL_11.2011
Sposób zamawiania
Moduł TOP
Bez modułu 0
RTC (Real Time Clock) 1
RTC + wyjście danych + rejestr godzinowy 5
RTC + M-Bus 7
RTC + wyjście impulsowe CV + rejestr gdzinowy 8
RTC + wyjście impulsowe CV + prog. data logger B
Moduły BASE
Dane (RS232) + wejścia impulsowe (VA/VB) 10
M-Bus slave + wejścia impulsowe 20
RadioRouter + wejścia impulsowe 21
Programowalny rejestr + RTC + wejścia 4...20 mA + wejścia impulsowe 22
2 x wyjścia 0/4…20 mA 23
LonWorks, FTT-10A + wejścia impulsowe 24
Radio + wejścia impulsowe (z anteną wewnętrzną) 25
Radio + wejścia impulsowe (ze złączem do anteny zewnętrznej) 26
Moduł M-Bus z paczką danych MC-III + wejścia impulsowe 29
Wireless M-Bus Mode C1 + wejścia impulsowe 30
ZigBee 2.4 GHz z anteną wewnętrzną + wejścia impulsowe 60
Metasys N2 (RS485) + wejścia impulsowe (VA, VB) 62
Zasilanie
Bez zasilania 0
Bateria, D-cell 2
Zasilacz 230 VAC z transformatorem 7
Zasilacz 24 VAC z transformatorem 8
Przetwornik przepływu/nadajnik impulsów
Dostarczany z jednym ULTRAFLOW® 24 1
Typ licznika
Licznik wody ciepłej (0,1...90°C) 7
Licznik wody zimnej (0,1...50°C) 8
Kod kraju (język na etykiecie itp.) XX
MULTICAL® 61 Type 67- Z     0 1   
MULTICAL® 61
K arta     katalo      g owa
95810782_E1_PL_11.2011
Typy przetworników przepływu
Typ Przepływ
nom.
Q3
[m³/h]
Przepływ
max.
Q4
[m³/h]
Przepływ
min.
 Q1
[l/h]
Rozruch
[l/h]
Strata
ciśnienia
∆p dla Q3
[bar]
Połączenia Długość
[mm]
Zawór
zwrotny
antyska-
żeniowy 1)
Filtr 1)
65-2-CDAA-XXX 1,6 2,0 16 3 0,25 G¾B (R½) 110 - -
65-2 -CDA1-XXX 1,6 2,0 16 3 0,25 G1B (R¾) 110 - -
65-2-CDAC-XXX 2) 1,6 2,0 16 3 0,25 G¾B (R½) 165 OK OK
65-2-CDAF-XXX 1,6 2,0 16 3 0,25 G1B (R¾) 190 OK OK